ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНР С
РАЙОНА АМ УРСКО

ПРИКАЗ

02.07.2022
с. Тамбов са

О плане проведения курсов
повышения квалификации, курсов
профессиональной переподготовки
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с письмом ГАУ
01.07.2022
п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать прохождение курсов пов

ствии с планом проведения курсов пов
ной основе, планом проведения курсов
говорной основе, планом проведения
готовки на бюджетной основе.

2. Заявки-подтверждения направлять ежем
совые мероприятия следующ его месяц
е1епа8Ы зЬоуа966@ §таИ .сот.

3. Назначить Ш ишову Е.В., старш его ме
ным за исполнение данного приказа.

ДПО «АмИРО» №  07-16/1710 от

Начальник отдела образования

ЗТРАЦИИ ТАМ БОВСКОГО
Й О Б Л А С Т И

№  233/1

ыш ения квалификации в соответ-
ыш ения квалификации на бюджет-

повышения квалификации на до-
к|урсов профессиональной перепод-

есячно до 25 числа месяца на кур-
а в электронном виде по адресу:

годиста М КУ  ЦОУО, ответствен-

И.И. Печняк

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И

А М У Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О

«АМУРСКИМ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(Г А У  Д Н О  « А м И Р О » )
Северная ул., 107, г. Благовещенск, 675005

тел./факс (4162) 226-262, тел. (4162) 226-260

йй/тЙЙ’ С'та!1: аШШШВШуап<1ех.П1
ИНН/КПП 2801033178/280101001

ОГРН Ю52800036706 ОКПО 41707668

№ о *  1 '
на№ о т

Уважаемые р>

Государственное автономное учрежде
образования «Амурский областной институт л
направляет план проведения курсов повьп|
переподготовки в 2022-2023 учебном году (пр .

Просим Вас определить количество раб
Институт для повышения квалификации на бю

Заявки на выделение бюджетных мест н
2023 учебном году по форме (приложение 4),
подтверждения на курсовые мероприятия в се
до Оэ.09.2022 в электронном виде в учебный от,

Приложение:
план проведения курсов повышения кв

2022-2023 учебном году;
план проведения курсов повышения ква

2022-2023 учебном году;

план проведения курсов профессиональн
(КПП) в 2022-2023 учебном году;

форма заявки на выделение бюджетных
2022-2023 учебном году.

Ректор

М.М. М акарова
8(4162) 226260

Руководителям органов
местного самоуправления
муниципальных районов,
муниципальных и городских
округов в сфере образования

Руководителям образовательных
организаций

ководители!

«ие дополнительного профессионального
развития образования» (далее -  Институт)
:ения квалификации и профессиональной
сложение 1,2,3).
отников, которых планируете направить в
джетной основе в 2022-2023 учебном году,
а курсах повышения квалификации в 2022-
без изменения формата таблицы, и заявки-
4 гябре 2022 года просим направить в срок
дед Института (ио@атшмго.ги).

арификации (КПК) на бюджетной основе в

хификации (КПК) на договорной основе в

ой переподготовки на бюджетной основе

ест на курсах повышения квалификации в

Ю.В.Борзунова

П
ла

н

п
р

о
в

ед
ен

и
я

к

у
р

со
в

п
о

в
ы

ш
е

н
и

я

к
в

а
л

и
ф

и
к

а
ц

и
и

на

б

ю
д

ж
ет

н
о

й

о
с

н
о

в
е

2
0

2
2

-2
0

2
3

у

ч
еб

н
ы

й

го
д

яоэеь х1яндэьХ

ояхээынгоя

а
о
с.
с
а
х
о
с .

и

винэьХдо
ешЛоф

а
2
2ааи
о
а
х
х
х
X
05м
5
4
05 а
п.
а
3

=Г

«
о
а
а

С- я

Ч «
аз
а

о
х
а
ч  „
я  з
= X
§  3
о  3

0) 8  а
*  -в- §а  о  2
я  й  с
Л X

о
ио»
нся

МЭЙ/Сд

о г-1
б 2
ё . ^05 ОО
а ч
§  В
2

ё Iо о>
-  "О

И СОа . и

см >">

Я  ш

см
см
о

квньо

у  и а .
-е- о
о  ' а . с

3 л : § О а я X д
§  О  х
Й я 3  о О а  =

& р
и

«  С

= ’Ё § |
и р
б  б

I 1
! §
о
О

И
Й
оX X X н о
^  -
а  §

оо

<- 2 о  ч Я ю
ю  о
я >а
>, °а

б
2

В -!*

а
м 3
^  5  й
|  Р ё 2
§ *§ I* I
§  Iо  я  О

Е
ы

см
СМ
О
СМ

Х01/ э ввньове

х
а
а

41 V
О Ч
* 3и а
«  а

Я Ко  а  и и

§ еО «н

о  н  у  а
2 Ч
СО о  со и

§
&

1 § а >>

(- о
О  С
О Ч
§ ё
а  я

-

о  Р
3 &со ц
а и
8 с

•§*
2

Оч
ЧО
гм

«  40а гм
а
со
Ио
3
а

к

1
I
3

см
см
о
см

см
см
о
см

ввньо

а  я

§ 1
С §

ня
р
Ё =

1 *а я

I I
5  §  я  а
з: 3
2  а
а

О

№ С!

= I«  *Я ко  и

о  ?
= 3
2 Iо  2
= =[ И
= Ч?

I  О

X о
а с

б сч  и
а

& 1 93

а  о  о

э-агаа
>я
2

к ■—'а  оо о

о е-

X га
е  - 73Р 3 |

см >4

1 й
* Iо 2 а  и
§ §-

8
с
•8

X 2
я га г1
ЁЯ
а

га-
с -
см

Xга
-о

с о 40 а
я Я см >4
я
я
а

а
ю
о ей40

(2 )
о

ё
05
а
а
га 00 2

а ч

-©-га
X

яа
а>4

2 1

см
см
о
см
оч

1 3
гм 5  Я
см ч  см О О О
см см
04 Оч
О  О
04 Оч

СМ
смо
см
Оч
о
оо
см

см
см
о
см

см
см
о

га О
а  см
о см

см

см
04
О о
ста

см
см

см
04
О о
—■

см
смо

Х0Й3 квньове-оньо Х0Й 3 ввньове-оньо Х0Й 3 КВНЬОБЕ КВНЬО ввньо

о т О я
у  и-е- о
а ч
-  V
о  с
а 53
и а
о ак  и
б б
а ага 2

Ч га

й а
§ |
га 8*

1 8  а о

? §  в
б  ,2  Ога ’Я а
ю |  §о  а я

о а
М ш у

3
агаш
о
О

ч о ^  х
И у
0

1 2
Б I

Ю (О га о а

а
агаа
о
а
ю ч
о  Я

о О

х а

3 I
1 §
& I
СО ^
мтЧ
3 *§а
IX

ь и2 о ч и

3 ’Ё
* Я

>Я 4)
а  а
х нга
а
з
х
X
а
О

х 2 «
а  °
|  8
5  а  а
о  со

ю  О
о  о.3 о
з  и
2 2

» §  ©

н  О
а  О

§ =га и
3 р1=5 ■г2 е
о.

у
2
а

;3  ММ
§ га
3  о «а я- о

Ю ^  3
О га я
га я «
х  О  а .
^ 0 °  ® л «4 0©
3  Я я
мма  О

О
Й §

3 ^
1 2
я в  а  я
>»

Я
Xга

23 га
3 2
V мма3

я

мм 2
3X X
мм а
* 3
я
б

нга
оXтя
ч

ММ :5
3  Я

га
о  Рга Н
3 3
^  га я

х
3
2 га
н о

X
3  )3  — мм

Ч ::
г-

а
х 2 я нга
2
3  ч
= I

„ 2
о  §
О О
с* =|
а х
ч ар га
В “
3 5
га ^ о  с га 3

Р" I *
I  | 3
У  га «5 а  а 3 с  ̂й аО га

гаЯX я га ё л> а
а н
о

>4 5
I  а  -ч я. а
га
С

—-
о  а

а  о
б *
а  с

к я  а га га
О

о Й 3 я.о ^

IX
Е
ЬХ

ьй

о р ч
* §. I
Я- а оК Ч сЗ
8  Я  я

= *

Ч ч о 5
Я 3

& Iс  к

Е

о  'Т

О- О
ё с-е-ч

3  04
Р  40
н ста
5 ^
Б ж3 см

>>

квньо

га 35
С

Я |-
а  а

ю  о

1 2 я о2 ч 2 °  2 *
= 5
Ё сгао
а
С

ч -о
§ 1
1 ё

а
С о
2 3 _
«  ,2- °  ч 5̂

-ЬЙ

о
а
агаа
бга
бга
4
а
5-е-

Р .

1 ™ а чо2 гм й см
ё_ Я) р
3  ^  а  а —■ а  и га- •-
О га-ТЗ4  оо С
о  га хл

>>

04
О

см
см
о
см
04
о
04

квньо

а ■*
а за
5 ё
§ ё
я  Я

-©- а
о  р

! §
I I
§ ’§
в I

ча а

ч 2 ч я

о §а о
а

а ио

3  с
а  б
I  |га е
8 §
о

ч °
*§ I
2 ©
§  аа га2 3 я ю
2 о

о
а
>>

а
б
2
5
а

С

я
м -  н 3га 32 = я я я а
X о
~ м 2 «  8 я-2 ю а ©

а
и
О
§

>6

а
х

1
2
а
о

-6-
в
а

Й  3
уЬ ■§ см чч

I Я! >.

§  ^  .2 Ч ■-1 4-а  га- а

смсмо

квньо

о н
я в а га2 Й

а
2
о
а0
1у,
а
нга а
о  X О с’ ’2 ч 5

Я ага ю  а «
>> Т

§ "*
эю

н  с_
я С  га3" 5
аи
2
ч  «га я
3 О

•е га
ч о а а
о

ЬЙ

10Й 4

к О и
I § ©га х к
-6- >> а
с  я. аР- х 5

га
ос

б, <? ©
«  40 >
5 ™ Я*в "  §*
§ ■§
I  Iа  4̂ю
о

смсм
о
см

“  5.О Сч м 4:
Ч О Й  4 0  см

см смсм смо о
см см
о о
•—1 г—
га а
—1 см
см см
см смо осм см
о о— •—<
о о4—<

ввньове-оньо

х в
а >а
я га

у О
§ Р

сга
1 Уч 2 ® 5О X
2 « б  я

И 8
я ч

3  а  га я

а а
о

-  ч<и о

ои о
з

“  а  б га
Xн в
к

хК
а О

О _ и
а 9сс

о
а Я.
4  §  а х4
5  §—

.  бо га ч 2
сз

ввньо

га я
я  а

с
з
з

„  3га а
с 9

га о
а  5

и

га а
55 3
а  ч

5 &
3
а
я
а
я
4

Н щ
а
с

за
§
га _  я  3

1 р

§ 5*
р

О *
X 8
§ § *  к га сд

б  •!■ §
2  о ,  я  & а «  Ч о ага о■©- а а я 8.о  о
X

ч
ё „

я ^О 40о см
о я
я
2
о
§
м

00

ГМ
о
гм

Ч- Ч —.я — «  —
ГМ о  см
см со см
0  4  0
см см
о  о

ГМ

ГМ
о о—

см ч

3  к .
о  ^

ГМ ГМ
о—
ГМ о

~

ГМо
ГМ

10Й
о ввньове-оньо ввньо квньо

а
а

_ О
о о=я О
= О
2 2о I—
•§ ©
н О
к О
3 =я о
2 о

г ®
|  8 о
3 = 0I  г и

я я
X

о, «в
Г  Я

5
Я
2 _ о. «
О  4~ в

Ч
Я

о
X
X О я
я а
х  о
я 2

а а

СО я

Я >2
X
5

г ва  а
© я>>

2

о сз

я °
а  я

я
га а
3 3я а а а
в  О
а  га
х ;
га Я

^  “ О н

1 в
II
.5 «ю а х ч ю в
Ё |о ах ю ч о
га

О
я С
«  О
§ ’5

Ьй

я а
О §
§ 1
1 1  & 2

о
е-X X

ч
X X
а
Xа чоXо

I
2

о- & а  о

х х X о гаЧ 3 « 3 § =
о

Й*

X , XX Ч — га х га я2 “ к чя я я с
2 “ о I  _
« I  I  » * §
1 а & ! 1 ' 8а

%  § х
а

XXX
б2а
о•е*XX 2 а б ю х о

ч

оо
га X

40 ■о
см —
см

© )
40
га
00

-X
а
а

'и,
3
Ыч

ГМ
гм
о огм гм
— о

—
о =5 га
"7 X "7

см
гм СМ
о
гм гм
о о
— ■—
о о
— —

ч  о  3 Т о Я
ГМ
о

гмо
гм

гм
гмогм
о

о
гм
о

гм
4 гм
ч о
X гм
т
8 о

4 гм

гм
о

* й ° 2 см

ГМ гм
гм гм
о о
— •—
_ у
см X
см гм

гм
4

гм гм
о о
'—1 4—
— —
— --4
— — г~

ХО Й  3 КВНЬОВЕ-ОНЬО ввньо 10Й
О КВНЬОВЕ-ОНЬО

ХОЙ 3 квньове-оньо

Н га
га Ч
«  О

я э
о )= О ММ а  т

б ^ 35 “ >в

 ̂ а а о
га .д. ч 1Г о 3и =

1  =2 и
“ 3
ё. ё «

мм ч

■§■ 1 а 3
С

хXX
-©■
ммXX

1 1
сс са

2  оо 4

5_ Н а га5
2 . а о

^ 2 а ^ аа х ю
о  ©  о  и х2 X
О  Xк х>4

е I ►.■е-

«5
Я О а х0 а а  ч

1 I
мм гаЧ
§”§
5 а
6 53 к«  я
* “ а

о о

&1 X я

= ом к*
8 У  б о ‘ ие

5
2 я

га
О

а © о %
° 3оч

Н 4 _

3ю
о
о Ч Р

а  в
о  2
-в- сЗ
х  а  х ю

о

Е ЬЙ

3х
я
рXГ>4

О

В 3
в  ш— СО

^  № О

о Ё §.
I I "8

И

а  I
в а

о0
(=сх

1нXс

5
*  2

1 = й я 5- и с с
в 8
Я I— 5 ю
а  © о я
ё I
а  ё
э |

•©• в -  га аX >4

X
-б
§
>>

ГМ о
2 Ега •*
об 2
б В

3 ч
Й ч  а  га
5 С
•0-

Г-1
40
га
00
ч 04
8 40

гм
в 40X гм
ч гм
а
о
ч

о

гм
о

гм
гм

о
гм гм
о о’—1 стГ •—*
_ г!

X

гм (4 о
гм гм
о о
— —
г— г»

~

гм
огм
о

гмгм
о
гм

гм
гм
о
гм
2 - ™ к § 3

3
гм 6  о
гм й 7
0  4  4 -  гм ГМ
о

гм
огм
о

ввньо Х О Й  3 ВВНЬОВЕ-ОНЬО Х О Й  3 ввньове-оньо ввн ьо Х О Й  3 квньове-оньо

X X3 б
5  яз
|
X °0  И
га ж

•©• б

1 Iси 3 3 3*1 гаЙ >в х

3 х
*  §
8 5
0  И
X  о
1 а4 а г  ко ч  о
Х  о

а
б х
X  Рга б
а  х
а  х
2  о а 2 О *
О

5 Яо  О
5 °0 О
зх О

1 § а  к ; о  У
ко О
а  з :
6 <->
3 в4 е
4

5 *3 Ч ч* к4  ч  X К н

а

И5 95
а  Р-

е

ч X Ч
>• В а  Ч .Я"га 3 'За  г  о
о  «  «  В га
х и  з
Ь О  о
| С  °

3  „  а  2
х  а4 х
У  хга 2
5 а

о
X ко
о

©

X
а
х
х

:га
4 а
о
X
ко
о

35
5
X
Ч
а

|  ©
к О
в  О

я =Ч О
2 о4 и
5 ©а.

к
Окоч
а
а
О
О
О
иои

га
га 5

5
КО
ч
а
а >4

КО
5 о
5и а
о 5
Чо
X

2

гX га

к X
ч

Г у.

га га

и. 2

га
С

ч

а
о
а
о вЧ " 5
»  X Р
-  5
а  =^ 2у 33 х4
>? КО

3 ч 2 3 В- п

Е

XX

1 3
1 3

И'ай

Н КО
X о

ЬЙ
Е

о  ч
а аа  о

Е
*

с

о
X
и  в
а  3
о. 3га га
В- Э

-©■с
а

х 04
X  04
X 44
га 2
5 5,
о  оо
3 ч4 р1> к 3 ,
ч Я о о н  *
о  в
а  а
8  б
в  *©
X Я 2  а

га
х
X

IЧ ч
&  §
в  8
х  аВ ю
а  °
га §к а
ч га
а  5
Ч

2; х
*?■§ 40 5

ГМ о

га ч

*  IX >4

.  I 8
в  5 б  в  2 а
& |  Я
$ |  2
ч Р о а  ч  а
Ч х 'га о
?!

б
2

гм
40
ч- _1

2
с; сР X

е  5  ■§

1  -
Ш 40 3
о  ГМ 73 8 ^
а

ю

гм
гм
о
гм

гм
гм

гм
гм
о
гм
о

гм
гм
о

гм
о
гм
о

гм
о

гм
гм
о

гм ГМ
о СО

ГМ
*— 4-«
•—' '—
_
— я о
гм ГМ

4
ГМ ГМ
о о'—1 4.
—
ГО

гм
гм
о
гм

о
гм

г -
о

Х О Й  3 КВНЬОВЕ-ОНЬО ВВНЬО ВВНЬО ХОЙ 3 кеньове-оньо О й  3 кеньове-оньо

К р3 в— ч

11 ав и
“ ка я
га ЯЯ 3
= ■&г, га
X
X- к а га

а

а *
га 5о в3 я -о ч4 4
в 3Я 95 га и ч  о.в О
2  >=

о га х 3? га в
X X
X X га ч Ч а а о ч а а х с х>4 О
га В О Я
Я X
Я Я
3  >4
б  ■©■га

•в*
(Т)

5
5

“ 5»  X  4

г  1
О га о, Ч о
в О

4  О.ч ю
2

° 3
юо

га >з

I I о
*  « : ЖЧ га
I ^ 8
в  I  е
га ч  ©а 8 ”3 © 5 = га 5 а  •§

. .  я  а о
х

Xа
2
б
* к §■ к о я га о
I I

а
х
X

2 1 1
2 |  |

Й *
б
2
2  а2 о

ч

а >в а х
ч Я га чк 4
Й 3а  я

I  В.

11 Э  я

Мп з 53 2к- со

ЬЙ
Е

Г X
а  х ч

X

ЬЙ
Е

Н
О

Я
БР

Ь
20

22

г
.

2 *
§ N
о  и он _

а
8 -I §
я  5  8
О. 0- те

О  §  о

^  "  § ЬЯ ,&•

с:
В в
5 г- о «О 40
О га
5 ™т го4
Я 40я —
ё  е
г ;  о о
о

л

« 2
я  «и

8 1 Я й
О .  а
с  о  я 8
я  ° -
X  к оо. °
О 05
В I
а  1
5 I

Я  Iь; >.

г- х 7 -о 40 5С4)Га >>
Га о5 I•я- -X5о 2 О. О)

5 с ■©-сЯ

я  4 0

К о\ 5 9 40 ^  9 га (§)5 '•О % 5 ^ Й* 3 ^  8*сЗ Л
СР -Ьз
о

а  ^ю -*
о

<и ><
о  о"О

О гч
и  чо
о  —
я  те -О. '—'
й  ОО

Я те

2  со 2  — ио

И з #
! § я  а
1) Г)•©• $5сЯ .ГЯ
X  к о

о

гагао
га’ га

га га са
,—1 ’—1

г— «г -— г—4
с̂ _ ос
Я ,—1

1га У га га |
га
О го о
га га га
_ _ — ,
•—■ — •—
оо те-
о о с™1 о

§ 2
5 ^
СЯ га
СО Ога

гагаога

гагао

Я  —т ■ Й г̂ ,га г  Йм о й

ввньо ввньо Ю Й э  к в н ь о в е - о н ь о ЮЙ • ввньове-оньо ХОЙ 3 квньове-оньо

Я )Я
я  я
те я
2  я

Я  ЬЙ Я
« 3 3

о* §о  о  ■в- X о !
яв

са

8 |
Я яё я

о с{
п О
«  С 40 >Я
5 О Я

3 _
9 - •©•
Й  о

о  &  •9 я

б Я
§ 1 1

м  §сз ^  *г
5  * § *  ^

О

—■

8
§заия
ои

яя0 ■©■
Я *1 ёЯ  Ос и
2  Я

§ 5

«а
1 =
Iс. X
3 4О  СЯУ м

о
в. §

Я  в
з  о

«  к  3 3
те _
Я  й

ня
я  я

— й
“  ев
«  С>2 *§Л»

с>->4»3
я я

1 ,« =
± 5 ■в- ял ь

а.с

а.
О

я з я
Ч Н з
СЯ СЯ «яя я я
Я о о
о 2  о.
0  2  зз ^§ _
1  §  о
г В Ф
СЯ 4 0
н о
= в

я я
я |
= I

я32теУ>->ко
о

яяXа»У5о
ко
о
3
§н

* в
^ 2 2 « о п я *
« 3
в* =

:яяXев
Г»
ЯXте

те соя
2
о

_ * а. «

ячте
У те X^ >3 “я

о  ю
а  ко
с  о

я
ои

=5 Н О X
с -  У

^  3
ко

я

рте л
те я
В

><

3  з

аЗ

Г °3“ с  —

^  8 . I

с I
к о

к те -л .  §  йв н 2о й Я
и я  Я
о  о  тег г п

°
о

я5 о те Й
3  2  те з
о  Йгоо |
а  3

я
4 > Яз те

а

Е
Ъ4

й .X' те

I

I =!
3

8
О  3
—  те с

с  2

§ I
§ ёо сX «
>> Я
а  я
О я

ЫЕ

Уте
я

те
В
з
Г
> 4

к
о ^
5 2 0
8  §  *г- о г о
В з  о
г" V „
Я - . *(У й* к
Я 5  I  9 те 2
а  а  О

*§* IV о-
“  коо

ч $ '
н  га О
скГ ^  х
^ м  а1) ТЭ

1 ^ I
ё З д
3 91 О3 ™ с
О N X
4  40 С
О  —  У
Г) '—'00

55 я с. а с о
з  й
§  ю
а  оо  теу я
те к
те © з- 5те

?  х
? • §
8  |

га о
Е е
те- -х
™ о

У те

га гага
ога га

*—
•— Гг"
оо те—■ 1

те
га га
— _
— •
те- те

га

га га
г—. __
—' —

те ОО оо

Т га
о  га

га га
—
-— —
40

га
гаога

VI ко
га

гагао
га

- • ^ 00
Г̂  "Г а.га о  га у  са
<а те те о  Йо  те о  2га га теа

ЮЙ
Э ВВНЬОВЕ-ОНЬО

ввньо Х О Й  3 ВВНЬОВЕ-ОНЬО

Я я я н я о те те те те я ко о о
3 «
8  «
•в* ёО о
а *
У

те
3
>>теу
>я
яяя
У
8я
2оX

а
У
§

я з  О
3  Я О  * те О
о . Я Оу  О г
4 | в

О. О
3 я
8  3
§ 8
€ 8
§  е
о 8 0  0 й
8

кё*о

Я 1Я8 3 Й з9 з

9- 2  2  °  -в- х
~у X
я  3

о у  ру
Э *О. тег о о а о.
°  я О

х

16
1 «  а  “
о  а

5  О0 о
* о
я и
2  2  °  ж

«§ е
н О
я О
3 =
те (О

1 24  и
з е

Вт

•Г-  а
я °те м

о. ю
я о
Ё 2те у

2 »  Я о

1 г те о
я  =Е ая © Я з

я
и я
о яя я тете

ао У Чо. н тете У
ате

Я
оте X

я
2 я

У Я
>4

Ио
2

ятете
Я

а
те

а те У
Я

а. о
О я

я  ко я  о
:У
ча
о
я

ко

я
3 9
н
я
У>>
те
'я
Й

а >Ёяте
Я

Я
2
я
чи :-■
я
у
>4
Я
2
я

9- з
у
>>
ч
я
я
2 У
о.
с

^  © я
X
2
в

с  -о
2  5я н
я я
У  У
X Ч
я
нУоте
те

= 3

я
яте
йя
яУ
о

са

те -3 2 те о.
§ 8 с  я
а з
с §

О В
1 1 о . те

I 1из
О

X
Е
х

со  „ о
я  <

„ у

X
У я
8  I
8 8 те я
5 °-

У  о
н Й

I I

9 Р з  3  ^у  те се2 3 о  о
X а

>яяя

2
I
ко

' о

о. о ко

X О
I  з3  П. н ко

X X
Е
X

та Я
а §
я й

а ^
а  о
о  я о я Ь а
те ул 3 я ЭЛ &« аX >4

. 2

•о

I
га о40 с
те- -Я
й  В

1 1

о
яя те
3 з
о. зу  Уе- з

X о  те о хй ^О Чф

я  ~  уз  ^о  у
3 -е-

оо.я

00
I«о

. I
§  Я „ В3 3 04 оР те ^ йте 2 га —

1 1 ^ 1  5 р. га ад
те я  ^  те те ^

3■е* х оо те а х те 3
•©>

гагао

гагаога

гаога
гагаога

га
о Ога га
га —>—1 •—'
га ск5иг
о га
га га

те
га■—1— —

га са

гагао

ввньо ввньо ввньо ввньо ХОЙ 3 квньове-оньо

3  V-о  е  з  х
У  I

-е- §

з  О

>4 С
а О

Я
о3
У  й >3

а

У У
а  з
те «  а  з
о  я
9 3
ё  8
У  я
3 5О. оу  X  а
о

О

те те
з  “

с .  а  р
" 3 о.

6 2 г
= §

о п. я

я  _
>. те

те
§

- а
1 5
§ а
9 з  8 я

у те о я Я я
ко те у а у о
те 3 |  Ю =ё О 9= те й
2 1= &
й у я
§- 3 «
о те о 9 2 Н

я

Ж а

я
У
3о.
У
ао
О

Я § о 8
|  а
N

* I
I *
I ■и у ^ у КЗ а о о

те те
я -
я я-я- ©
У я
= 3
у 2
ё ?а >, а о  о о
С

5 §
3 " а оя и
8 ау а
о а о. о

С =

я
я
X

я те
я а
я О
те я
а >.
о ате оте кос. оКО Уо я
я я
я те
н а
я о
а те
те ате ч
о. о

сУ
5

5
3
Я 2

2
те
5 я

У

О. с
Я X
ч

3

я
те
X

оте

Ь-

ё ?
“  1 а яо а
§■ 5
Уо я
а а
* л
1 1 те те х а
у "В 88
Л -и  о

X
а
5 -
§ ё о
Ё ? Ч
0 В У
1 8 2 | - ё е
О о -
§ *
И

те а те о
Я КО
=  В
у ?  о.
о

X а 3 о $ а у 2 я я 2 у з 5 Ьу е те
О  О  а
°  *2 га га га о.

о те
те о .
.9- о

а я
те =з

2 в а
-  з 8 Iу  те о  а9 § Я зЕ9 о о, 8
й * »©  а

я

3юо

У

1 1
3 3
Я  Я
У  Но о у ко
8 8 з °-

Й 3У  О - X

ё  ^ = с?
1 1 .
4̂ ё “ ё ^те 5  а  а  о2 Й ЯоЙо.юо

я
я
X а
5 ^ з з
I 1 Р8 § 9

мм
5 I

те О
I  з

N

О.

X
Е
х

1 1  у те ^
о. о. о я ко о

X

О
0
ч
я

1
яя

X

я  г3 ^и о
О „ |г
3 я о
о  и я

* I Iо  о  Р

* « *
I !  “5? с °

-в- О
Я  ^

О 7
о °©
я  я
3 Р

Оч га

40 >-ч04 о- оч 9-

квньо

с .
яч

н  >>

1 &

§ 8  8
Я га я

о
XЯ С! о  53 С С

Е“5 I
I а  &

я

о  %  й 2 е
а  е  *

Н о
«  • §  §

а & з
* 8 § и а

о .
ю
о

и
—га
х

§  .  2

3 40 5 § Я 2
&*
5  §  *
и  ту .2*О ТЗЯ оо СО «
х
л

04
04О
0 4

ввньо

о  о

ж  *
ю  =в  Ч га

«  и

Н Iо> =
а

* I
х  ^
О  4>2 О-
а  д н 2

га га
аа  *

| * 8

Н
X

5

в. о

- Iга га я
>я
я
я

• © • О г а

Р 1 р. Й ~ 5 2 р
я  М X

>% о  Си С
4> а  ^.Си о

о  Р
яя стС со

т

04 —
40 СЗ

о 0404 ад
С«)га 40— г

я оя
я

• в *

04
04О

ВВНЬО

8 а §
8 2 о
? р О
X
Ч

.. О
2 Ь ? р е2 « х

2  г  2
=  X  =

X  X
в  №щ 5т  ш
>> 2

а
х
а

|® '  *  «  о  юЙ -  °
1 8 1

®  5  ч х ®о о ®и *в 5

г *

с ;  >Я
р  ЯЙ я 5 га а  со о я

§ 1 - 2
п о ©

? Э
> 4 0

ЬЙ
С

2 °  о ^
X  ?Чиз
я  Ф  я
я
е -

§ «

кXX
га х
м  _
я  V. ч 50 X
1 =
С  *
га
Ы X
4
о
V
5

X
а
X  X
5  ю  г6̂ о из
& . У  г

I х
и

а
о
&
5

5
с .
с
X
а-

ч

н  „ 2

«Г  {С  X
8  * ?  - ё

I «  I^  о ч  ^

* я-®
Я  40
Я  —

О  5 .Ч 00
§
о>

о.
о .• зд
с
4>

ньо

-'X
о
X
X
4» _
02 “
”  5о  X
с. га га ь
ч  «
>> 2?

з  вя  о

Iз  о
га ( -

§ ==
ю
41

04
0 4
О
0 4

X

X

Со
X
р
о
г

X
X
3

ё  о  2
«  х«  ?
а  § »
* 5 °
5  °
а .

с .

= е*

е
X
X
зс
X
>->
■в-

и

О -я я
2 Е
§ «а
4>

Я
3

. .  2
СО
к

I  е*
Си О

О  О .
О  з
и
3

юо

з и

1 в
ь §га га о. я
я Оя а
яа ©
О я
в §га о а  ч ч и
■©•
2 =

г< X*? -ё
я  I

04 о О 2
5 цОО 2
р '1

& ® 3 с
в-

О |
л я ч я

04
40

2 ^
о  °°.* Ч о\ Э 2 5о
« Н  2§ 2 44
м 03 О- <и

3 с
#X

3 ^
2  2
§ Iе “V ®и со
Б 2я ч
о я с я
о4

00
I $ ̂ Г4
5" 'ёз 04 3 04

3 •и х о  V "О

О 04 с- 40о —
а е
га оо
з ч
|  ^

8. “ Я ® & § Я з>
У  га#  Йга а  х ^ о

0404
О

О04

04
О04

ВВНЬО Ю Й 1 э ввньове ввньо ввньо

40 ГО 40
я1 я  ' Ж ',04 О 04 Я04 га 04 о До  га о  з>04 04 4404 <404

04 04

ЮЙ
о ввньове-оньо

1 2
I I
| 1
у  3

1 1
I Iь- 20 я= 3 я &1 3а я 40 га Ч 8 О “О

гаЯЯ>я «о 3 23 3 о

я
яX
Iо

“  я

1 2
1 §
I § 1 8

I 3
Й I
§ § X з
о  а
2 я га
га 8 я  х
5 |
2 § х т>.юо

я
яя

1
§ о  3 0
« е
я  3 3 2га га я  я2 * Я з
а  §
0 |
2 е-
1 °юо

С
О
О

я  «з з
§  и  а р
I Уа  2О О •в- X
~у х
3 3 3 х
СО Е*
О сЗСО д

§  §

ояа я
а §

& о
■в- * &о >. §а  о §
С 3 я

§ § I

Й о  3 Оо. -СГ
у  о  в а
сЗ с

2 а чо  3 ус я яга о оч 3 с4) М

ю

X
а х а
:- ага га
я %
га Я
га о
а  'а хX

а Ч о  а 3
IX
X
X
о % Xн

Xх
га ©

2 3

зЯ ®
з  2

Ч -
“ яО X «о га
я я
га о

га «
§  ^

м

га

ю

3 а ~Я ю” 3«о га X з ° га га я м

X X X
а  га_ га
га
« С
я
* га5 ?
6 3

2
оя
рУ
У
ягаига к2 33 =2  ч= “^  Ов 8 га «
а  а  х ю
>> о

§  -  X X
■©■ ЗХ
а  нс 8

0 X
я я
>. о га га1 8.

р 2

у  о
а  'т

з !
о  а3 чга у4 Н у  га
с  я
5 га X Ч га гач а яо  з
о  о  х8 x 4
о  _  и
з  я  а3 * °га я
н §% 1 3 3
я оч

«ачо  у
"  С

я  з:
х ото г-
3- о з X

С с

8 3
я я
§  §  О Xз 3
§ 1

я
Ч >3
Я  СО
8 з
8  5а  2 Ю о .

1 °ю

я а
ч я

§ I§ |0 ®
«  301 °- & ю

о

ЭЯ Я Я Я ч Я У га Н я я
X ч Я о и са
а  о
о  х

>4
а

5x5В Е
и

X
аX

я ч
Уяя аоч
2 яX

я
я о

Ъ4

Ю Й  о квньове-оньо ввньо теньо Ю Й " 3 квньове- оньо

>и
зи

ке

лоп
О КВНЬОВЕ-ОНЬО

1 0 Н  Э КВНЬОВЕ-ОНЬО квньо квньо

1
5

-1
8

,

сп
рр

тр
г.

аш
иг

@
уа

пс
!е

х.
ги

за
м

ес
ти

те
ли

ЮН
о квньове-оньо

квньо ЮН
о квньове-оньо

Ю Н  3 веньове-оньо Ю Н  3 квньове-оньо

аоэвь хпндэьХ
ояхээьиггох

винэь^до ви!с1оф| кеньове-оньо

>3 ю

1ЧЭ(Ц){